
Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží
uzavřená dle § 2079 a Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

prodávajlcl:

Luboš Kužel,

fyz"cká osoba podnikaj'ci dle Ž'vnostenského zákona

IČO 12811530, DIČ CZ6603081001 ,

bankovní spojení:

tel. č.: 481324321

(dále jen prodávajÍcÍ)

a

kupujlcL'

Základni škola Turnov, Skálova 600, příspěvková organizace

se sídlem Skálova 600, 51101 Turnov

IČO: 00854794

bankovní spojení

zastoupená ředitelem Mgr. Michalem Loukotou,

(dále jen kupujÍcÍ)

uzavřeli spolu tuto rámcovou kupní smlouvu o dodávkách zboží:

l. Předmět plněni

prodávajÍcÍ se zavazuje:

dodávat kupujícknu potravinářské zboží na základě jeho písemných či telefonických
objednávek minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky

dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti.

KupujÍcÍ se zavazuje:

řádně převzít objednané zboží a ve stanovených lhůtách jej zaplatit

upřesnit jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky

1



neprodleně reklamovat případné zjištěné vady zjištěné vady zboží co do množství a jakosti

II. Kupní cena

Cena za zboží je smluvní, platné ceny jsou vždy uvedeny na dodacím listu (faktuře). Obě
smluvní strany souhlasí s tím, aby cena výrobků byla stanovena dohodou. Při stanoveni ceny
se bude vycházet zejména z těchto skutečností:

· vývoj poptávky a nabídky na tuzemském trhu

· zvýšení ceny vstupů nezávisle na vůli prodávajÍcÍho

Za dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím listu (faktuře), potvrzená
podpisem pověřeného zástupce kupujÍcÍho při převzetí zboží.

O aktualizaci cen bude kupujÍcÍ informován při objednávce zboží vždy předem.

Ill. Platební podmínky

Převodním příkazem z účtu odběratele na základě faktury vystavené dodavatelem .

Splatnost faktury je 14 dní. V případě opožděného plněni je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat
kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý započatý den prodlení.
Zboží zůstává majetkem prodávajÍcÍho až do doby jeho úhrady.

lV. Přeprava a převzetí zboží

Přepravu zboží do provozovny odběratele zajišťuje dodavatel v souladu s hygienickými
předpisy, platnými pro transport jednotlivých druhů sortimentu.

V. Reklamace zboží

Vady zjevné při přejímce zboží (rozdíl mezi hmotností skutečnou a deklarovanou na
dodacím listu nebo rozdíl ve druhu dodaného zboží a druhu zboží účtovaného) je kupujÍcÍ
oprávněn reklamovat ihned při přejímce zboží. KupujÍcÍ se zavazuje manipulovat
s převzatým zbožím dle příslušných platných veterinárních a hygienických norem a předpisů,

a to od doby převzetí zboží až do jeho spotřeby.

V. Ostatní ujednáni

KupujÍcÍ se zavazuje oznámit neprodleně změny týkajIci se jeho firmy (název, adresa,
kontaktní telefon, ukončení činnosti....atd.) .

V případě změny vlastnických nebo jiných majetkových vztahů kupujÍcÍho nejsou dotčena
práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy. Práva a povinnosti přecházejí na právní

nástupce kupujÍcÍho.

2



VI. Závěrečná ujednáni

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy počíná datem jejího
podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva může být zrušena pouze písemnou výpovědi
jedné ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 14 dní.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech . Každá strana obdrží po jednom z nich.

Dodavatel souhlasís uveřejněním KupnIsmlouvy a nedílných příloh na profilu zadavatele ve
stejném rozsahu jako na registru smluv dle Zákona 340/2015 Sb. v platném znění, v takovém
formátu, který neumožni zásah do textu smlouvy třetí osobou.

prodávajícŕ Kupujích

V Turnově, 01.10.2019

3


